Директору МОУ «Бельская СОШ»

               Сюльковой М.А.

                                            от __________________________

                                                      проживающей(его) по адресу

                                                       __________________________________
                                                                            _______________________________________________

________________________________________________

                             Контактные телефоны:

                               ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас предоставить путевку в летний оздоровительный лагерь

«Улыбка»_на  I  смену

Тверская область, город Белый, улица Кирова, дом 47.
                                                                   (местонахождения лагеря)

моему сыну (моей дочери)___________________________________________

дата рождения______________________________________________________

«МОУ  Бельская  СОШ»  _________класс.

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери (полностью)_________________________________________

Место работы _________________________________________________,

рабочий тел._________________

Ф.И.О. отца (полностью)_________________________________________

Место работы _________________________________________________,

рабочий тел._________________

        Подпись:____________